 Skip to content

	CHANGE LOCATION	AT
	BE
	BG
	CH
	DE
	ES
	FR
	HU
	IT
	PL
	SE
	SI
	SK
	TR
	RO
	UK


	FAQ
	NOVINKY
	KATALOG ŠKOLENÍ
	VIRTUÁLNÍ PROHLÍDKA


LinkedInYouTubeFacebook






  [image: FANUC Academy Czech Logo] [image: FANUC Academy Czech Logo] 
	NAŠE ŠKOLENÍ	Školení Roboty
	ROBOTYUkázat vše	Začátečník – Level 1
	Pokročilý – Level 2
	Expert – Level 3
	Servis




	Školení CNC
	CNCUkázat vše	Začátečník – Level 1
	Pokročilý – Level 2
	Expert – Level 3
	Servis




	Školení ROBOMACHINE
	ROBOMACHINEUkázat vše	Začátečník – Level 1
	Pokročilý – Level 2
	Servis










	KONTAKTY

   

 Search for:  
 








 Home – Češtinap5542752024-01-17T12:39:00+01:00   
     [image: ]  [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] VÍCE FANUC
 ACADEMY SEBE TEN NAJDĚTE PRO NEJVHODNĚJŠÍ  KURZ      





NOVINKY

Velikonoce
Získejte Velikonoční slevu na jakékoliv školení ve výši 10%
platné do 30.4.2024.
 












OBJEVTE
 FANUC ACADEMY

Zlepšete své dovednosti prostřednictvím FANUC ACADEMY tréninkového střediska a dostaňte maximum z Vašich FANUC produktů





ŠKOLENÍ V MALÝCH SKUPINÁCH S CERTIFIKOVANÝMI ŠKOLITELI

Školení založené na osobním přístupu, praktickém procvičování a efektivním předáváním znalostí





ŠKOLENÍ PRO VŠECHNY ÚROVNĚ ZNALOSTÍ NAVÍC SE ŠIROKOU ŠKÁLOU DODATEČNÝCH KURZŮ

Od základních kurzů, přes pokročilé a expertní kurzy až po individuální školení zaměřené na specifické požadavky a potřeby.





ŠKOLENÍ JE VEDENO TECHNICKÝMI INŽENÝRY

Naši školitelé Vám pomohou výrazně snížit riziko programovacích chyb nebo chyb vzniklých špatným zacházením.














NAŠE KURZY











>>Navštivte FANUC Academy !
 ×Navštivte FANUC Academy

[image: ]


















VÝHODY

Kurzy FANUC Academy Vám umožní prohloubit Vaše znalosti a dovednosti při práci s FANUC produkty. Každý účastník má k dispozici vlastní robot, simulátor nebo PC a probíranou látku si rovnou vyzkouší v praxi.




[image: ]



















FANUC Academy má…



+0
proškolených osob ročně


+0
unikátních kurzů


+0
online přípravných workshopů




















INOVACE
 A ŠKOLENÍ

PRŮMYSLOVÉ ROBOTY – CNC  – ROBOMACHINES




[image: ]













[image: ]

PRŮMYSLOVÉ ROBOTY

Školicí kurzy zaměřené na obsluhu, programování a údržbu našeho průmyslového robota.

zjistěte více +



[image: ]

CNC

Školicí kurzy zaměřené na obsluhu, programování a údržbu našich CNC řídicích systémů.

zjistěte více +



[image: ]

ROBOMACHINE

Školicí kurzy zaměřené na obsluhu a údržbu našich ROBOMACHINES strojů.

zjistěte více +






POSTUP ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLENÍ

Potřebujete proškolit Vás nebo své zaměstnance?
FANUC Academy je přiravena Vám pomoci určit úroveň Vašich znalostí a doporučit konkrétní školení, které pro Vás bude přínosem. Na naše školení je možno čerpat dotační program POVEZ II. Pro bližší info nás neváhejte kontaktovat.








KROK 1: Vyberte si vhodné školení


Vyberte si vhodné školení 

 Na základě jednotlivých anotací školení a konkrétních termínů konání, vyberte kurz, který je pro Vás vhodný. V případě, že si nejste jisti, nás neváhejte kontaktovat. Rádi Vám pomůže konkrétní kurz vybrat.


Pracujete pro personální oddělení?

Celou naši nabídku školení najdete na webových stránkách Akademie FANUC pod záložkou Naše školení. Pro každé školení si můžete stáhnout všechny potřebné informace.










KROK 2: Kontaktujte FANUC Academy


Kontaktujte FANUC Academy

 Zašlete e-mail na training.cz@fanuc.eu s Vaší poptávkou po školení. FANUC Academy Vám na základě kurzu, termínu konání a počtu účastníků zašlou cenovou nabídku.









KROK 3: Potvrzení nabídky


Příprava Vaší návštěvy

Jakmile FANUC Academy obdrží objednávku, zašle Vám konkrétní informace pro účastníky, které obsahují mimo jiné, tipy na ubytování, tipy na dopravu a mapu areálu.
Tímto krokem jste splnili vše potřebné. Budeme se těšit na Vaši návštěvu.


















ZDE NÁS NAJDETE











  















KONTAKTUJE FANUC ACADEMY
	FANUC Academy Czech 
K Bílému vrchu 3142/7
 193 00 Praha 9 – Horní Počernice


	+420 234 072 140

	training.cz@fanuc.eu

	Pondělí – Pátek: 8:00 - 17:00





Užitečné odkazy
	> Užitečné informace
	> FAQ
	>  FANUC Website





SLEDUJTE NÁS
   






 Všechna práva vyhrazena. © 2021 FANUC Czech s.r.o. | Tiráž |  Smluvní podmínky | Zásady ochrany osobních údajů a používání souborů cookie










    
  
  

                                                                                                        
  Go to Top 
